

ÅRSREDOVISNING

för GG Smile AB

Org.nr. 556890-5284

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marie Paulsson, Styrelseledamot
2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och handel med träningshjälpmedel och andra varor inom handikapp, idrott, rehabilitering, skola, leksaker och presentartiklar.

Bolaget säljer även illustrationer sk Concept art, vilket används i film- och spelindustrin

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat och det beror främst på kunderna i Tyskland och Belgien.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	253 201	200 838	110 676	75 109
Resultat efter finansiella poster	113 584	86 392	-493	-41 303
Soliditet (%)	54,82	65,16	45,64	50,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 130	86 392	95 522
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		86 392	-86 392	0
Återbetalning aktieägartillskott		-80 000		-80 000
Årets resultat			113 584	113 584
Belopp vid årets utgång	50 000	15 522	113 584	129 106
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		285 000		365 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 522
Årets resultat	<u>113 584</u>
	129 106

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	129 000
Balanseras i ny räkning	<u>106</u>
	129 106

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		253 201	200 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>253 201</u>	<u>200 838</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 988	-50 735
Övriga externa kostnader		-61 290	-54 372
Personalkostnader	2	-31 417	-1 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 253	-6 619
Övriga rörelsekostnader		<u>-670</u>	<u>-1 406</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-139 618</u>	<u>-114 446</u>
Rörelseresultat		113 583	86 392
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>1</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>1</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		113 584	86 392
Resultat före skatt		113 584	86 392
Årets resultat		<u>113 584</u>	<u>86 392</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>6 253</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 253
Summa anläggningstillgångar		0	6 253
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>34 307</u>	<u>11 833</u>
Summa varulager		34 307	11 833
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 803	3 477
Övriga fordringar		<u>101</u>	<u>570</u>
Summa kortfristiga fordringar		31 904	4 047
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>260 482</u>	<u>201 185</u>
Summa kassa och bank		260 482	201 185
Summa omsättningstillgångar		326 693	217 065
SUMMA TILLGÅNGAR		326 693	223 318

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 522	9 130
Årets resultat		113 584	86 392
Summa fritt eget kapital		<u>129 106</u>	<u>95 522</u>
Summa eget kapital		179 106	145 522
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		112 373	65 111
Summa långfristiga skulder		<u>112 373</u>	<u>65 111</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 984	2 178
Övriga skulder		25 230	5 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>35 214</u>	<u>12 685</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		326 693	223 318

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	266 193	266 193
	Utgående anskaffningsvärden	266 193	266 193
	Ingående avskrivningar	-259 940	-253 321
	Årets avskrivningar	-6 253	-6 619
	Utgående avskrivningar	-266 193	-259 940
	Redovisat värde	0	6 253

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	112 373	0
	Förfaller senare än 5 år	0	65 111

Skuld till ägare

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Marie Paulsson
Marie Paulsson

Daniel Percy
Daniel Percy

2023-05-22

2023-05-22